БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

25 марта 2021 года                                                                                   № 392
О даче согласия на прием в муниципальную собственность Грайворонского городского округа движимого имущества, находящегося в государственной собственности
Белгородской области
На основании ходатайства начальника Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий  по Белгородской области от 10 февраля 2021 года № ИВ-131-374 о передаче  в муниципальную собственность движимого имущества и в соответствии           с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», законом Белгородской области от 7 июня 2011 года № 44 «О порядке управления               и распоряжения государственной собственностью Белгородской области», Уставом Грайворонского городского округа, решением Совета депутатов Грайворонского городского округа от 05 декабря 2018 года № 53 «О Положении о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Грайворонского городского округа»,

Совет депутатов Грайворонского городского округа р е ш и л:
1. Дать согласие на прием в муниципальную собственность Грайворонского городского округа следующего движимого имущества (пожарный автомобиль ЗИЛ 131, 1993 года изготовления), находящегося                в государственной собственности Белгородской области согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Родной край»                                  и в сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить                            на официальном сайте органа местного самоуправления Грайворонского городского округа (graivoron.ru).
3. Контроль выполнения данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Грайворонского городского округа                               по экономическому развитию, муниципальной собственности и развитию инфраструктуры городского округа (Головин А.А.).
Председатель Совета
депутатов Грайворонского
городского округа                                       В.Н. Горбань

	Приложение

к решению Совет депутатов Грайворонского городского округа

от « 25 » марта 2021 года № 392

Перечень движимого имущества, принимаемого в муниципальную собственность Грайворонского городского округа

	№

п/п
	Наименование
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Прочие специальные, ЗИЛ 131, шасси (рама) 041834, модель 508, двигатель № 049336, год изготовления 1993 г., цвет - красный, № ПТС 31 МС 446160,

гос. номер К 648 ХК 31
	358 626,00

	Итого:
	358 626,00